

## **BON-FIRE ApS**

Abildvej 5C, 5700 Svendborg

Årsrapport for  
1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3/2 2017

---

Rene Stage  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BON-FIRE ApS  
Abildvej 5C  
5700 Svendborg

Telefon: 62 20 26 23

CVR-nr.: 29 44 61 72

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Stiftet: 5. april 2006

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Rene Stage

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er import- og eksport virksomhed samt anden handelsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 15.620, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 455.136.

Direktionen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.122.528</b>	<b>625</b>
Personaleomkostninger	1	-963.186	-1.058
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-124.679</u>	<u>-131</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>34.663</b>	<b>-564</b>
Finansielle indtægter		0	49
Finansielle omkostninger		<u>-197.435</u>	<u>-178</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-162.772</b>	<b>-693</b>
Skat af årets resultat	3	<u>178.392</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.620</u></b>	<b><u>-693</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>15.620</u>	<u>-693</u>
		<b><u>15.620</u></b>	<b><u>-693</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Varemærkeregistrering		<u>115.285</u>	<u>147</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>115.285</u></b>	<b><u>147</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>137.360</u>	<u>228</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>137.360</u></b>	<b><u>228</u></b>
Deposita	6	<u>11.200</u>	<u>11</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.200</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>263.845</u></b>	<b><u>386</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.551.882	2.809
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>447</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.551.882</u></b>	<b><u>3.256</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.014.155	947
Andre tilgodehavender		1.028	1
Udskudt skatteaktiv		318.302	140
Selskabsskat		0	31
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.977</u>	<u>17</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.379.462</u></b>	<b><u>1.136</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>449.878</u></b>	<b><u>190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.381.222</u></b>	<b><u>4.582</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>3.645.067</u></u></b>	<b><u><u>4.968</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		330.136	314
<b>Egenkapital i alt</b>	7	<b>455.136</b>	<b>439</b>
Gæld til pengeinstitut		2.076.611	3.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		668.138	1.014
Anden gæld		445.182	478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.189.931</b>	<b>4.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.189.931</b>	<b>4.529</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.645.067</b>	<b>4.968</b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	886.910	931
Andre omkostninger til social sikring	12.896	11
Andre personaleomkostninger	63.380	116
	<u>963.186</u>	<u>1.058</u>
<b>2 Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	32.938	33
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	91.741	98
	<u>124.679</u>	<u>131</u>
der fordeler sig således:		
Varemærkeregistrering	32.938	33
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.741	98
	<u>124.679</u>	<u>131</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-178.391	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>-178.392</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Varemærkere gistrering
Kostpris 1. oktober	<u>530.565</u>
Kostpris 30. september	<u>530.565</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	382.342
Årets afskrivninger	<u>32.938</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>415.280</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u><u>115.285</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	<u>978.035</u>
Kostpris 30. september	<u>978.035</u>
Afskrivninger 1. oktober	748.934
Årets afskrivninger	<u>91.741</u>
Afskrivninger 30. september	<u>840.675</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u><u>137.360</u></u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. oktober	11.200
Kostpris 30. september	11.200
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>11.200</b>

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	314.516	439.516
Årets resultat	0	15.620	15.620
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>330.136</b>	<b>455.136</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Leasingforpligtelse vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør kr. 100.011.  
Leasingaftalerne udløber i 2017.

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på husleje mv. Forpligtelsen udgør kr. 17.173.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant kr. 4.000.000 omfattende goodwill, driftsinventar og materiel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den bogførte værdi vedrørende pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2016 kr. 2.818.682.